June, 1202].

Josce nlius Eoberti de Wastinais petit versus Philippum de

Wastinais, quod capiat homagium et rationabile relevium suum de

libero tenemento suo quod tenet, et de eo tenere clamat, in Prune,

et Philippus venit et cepit homagium suum coram Justiciariis.

m. 5.

ROLL No. 12. Temp. John.

Headed, " Placita in xv. dies post festum Sancti Michalis, anno regni

Regis Johannis quarto et de tribus septimanis " [12th October to

19th October, 1202].

Staff. Dominus G. 1 significavit Justiciariis quod Henricus de

Verdon et Hawis uxor ejus, et Robertus de Suggenhill, et Petronilla

uxor ejus, et Dionisia de Derlaveston, posuerunt loco suo coram,

ipso, Thomam filium Ricardi, vel Alanum de (sic) de placito

terras ad lucrandum,2
etc. m. 2.

Staff. Assisa de ultima presentatione personse ad ecclesiam de

Ernlege inter dominum Regem et capitulum de Lichefeld, ponitur

in respectum usque in octavis Sancti Hillarii [20th January, 1203],

pro defectu recognitorum, et Willelmus de Hustanscote, et

1 Geoffrey FitzPeter, the Chief Justiciary.

2 See Final Concord, No. 35, dated 3rd February, 1203.

A.D. 1202, A.D. 1203. 75

Willelmus Buffare, et Eicardus Noblepas, Philippus de Farlawe,

Willelmus de Lutelega, recognitores inde, atacliiati quia non
venerunt, etc. Idem dies datus est recognitoribus ceteris per

essonia suorum, et canonici de Lichefeld sumoneantur quod tunc

sint ibi. m. 2.

EOLL No. 17. 1 Temp. John.

Headed, " Placita et Assises captce ctpud Norliamton in octavis Nativi-

tcdis Beatce Maria? , anno regni Regis Johctnnis iiij." [15th Sep-

tember, 1202].

Leic. Assisa venit recognitura si Eogerus pater Agnetis et

Ivetse, fuit seisitus in dominico suo ut de feodo, de iij. bovatis terra?

cum pertinentiis in Hangodestorp, etc., quam terrain Philippus de

Wastery [Wasteneis] et Amphelisia uxor ejus tenent, et Philippus,

et Elyas de Colewyz attornatus Amphelissa?, veniunt et dicunt

quod non tenent totam terram in dominico, sed Eadulphus
filius Osberti tenet inde libere partem, duas bovatas, et ideo non
debet inde fieri assisa, et Agnes et Iveta dicunt, quod ipse

Eadulphus tenet inde partem ut villanus et consuedinarius eorum,

et inde ponunt se super juratam, et Philippus et attornatus uxoris

sua? dicunt, quod ipse Eadulfus tenet libere de eis. Assisa

remaneat quia Agnes et Iveta volunt breve perquirere versus

Eadulphum filium Osberti. m. 11.

EOLL No. 16. Temp. John.

Headed, " Rotulus de termino Sancti Ylarii anno iiij. regni Regis

Johannis" [13th January, 1203].

Staff. Assisa de ultima presentatione persona?, ad ecclesiam de

Ernelega inter dominum Eegem et canonicos de Lichesfeld, ponitur

in respectum usque in xv. dies post pascham pro defectu recogni-

torum, quia nullus recognitor fuit conveniens, preter Manselimus

de Pateshell et Hugo filius Petri, quibus datus est dies, et Vicecomes

nec aponit recognitores alios ne assisa remaneat pro defectu

recognitorum nec respondit quare tales aposuit prius, Et canonici

tunc habeant Episcopum suum quern inde vocaverunt. m. 2.

Staff. Willelmus Datus tulit breve versus Mcolaum cle

1 This Roll is not a Curia Regis Roll, but forms a portion of the Iter of the

Justices Itinerant of this year.
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Wallingeton de i. virgata terras et de i. molendino in He . . . . et

Nicolaus non venit, set Philippus deWallington venit,et dicitquod

tenet earn, et non Mcolaus, et Willelmus non potuit hoc negare.

Ideo querat breve versus Philippum si voluerit. m. 4

Staff. Hugo des Loges et atornatus Margerias nxoris ejus,

petunt versus Willelmum Duredent dimidiam hidam terras in

Fissereswic, et ipse petit visum terras. Habeat. Dies datus est

in xv. dies post Pascham etc. [20th April, 1203]. m. 8, dorso.

ROLL 13. Temp. John.

Headed, "In xv. dies post Pascham, anno regni Regis Johannis iiij."

[20th April, 1203].

Derebi. De Hugone de Achoure dimid : marc : pro licensia

concordandi cum Willelmo de Duston, posito loco Petri filii

Eadulphi et Alicias uxoris suae, de xvi. bovatis terras in Caldelawe,

et sciendum quod positus fuit loco eorum coram Domino G.

filio Petri, m. 1, dorso.

Staff. Robertus canonicus de Stafford petit versus Mcolaum
filium Eadulphi quern Prior de Sancto Thoma de Stafford vocavit

ad warantizandum i. bovatam terras cum pertinentiis in Witegrave

sicut jus prebendas suas de Stafford et in qua non habet ingressum

nisi per Ailmerum Presbiterum qui ei terram illam dedit et eum
inde feffavit injuste, et Nicolaus venit et defendit jus suum, et

dicit quod tenere debet terram illam de canonico tanquam illam

quas pertinet (sic) predecessores ejus tenuerunt de predecessoribus

Robert! predicti, et ponit se in magnam assisam Domini Regis

utrum scilicet majus jus habeat tenendi terram illam de Roberto

et de prebenda sua, an Robertus in dominico. Dies datus est eis

in iij. septimanis post festum Sanctas Trinitatis [22nd June, 1203],

et tunc Robertus habeat decanum ecclesias de Stafford ad waranti-

zandum, ut per eum sciatur utrum persequitur vel debeat placitare